
Noc otevřených sklepů

Noc plná vína až do kuropění. Cimbál. Východ slunce se sklenicí sektu a kaviárem. Ranní rosa ve vinicích.
Omamná vůně růží. Chcete to zažít? Co ještě vás v labyrintu vinařských sklepů a chodeb čeká a nemine? Od
18 hodin až do 8 hodiny ranní můžete pít a jíst, co hrdlo ráčí za podmanivých tónů cimbálové muziky či
protáhnout tělo na podzemní vinařské diskotéce. Chybět nebudou oblíbené toulky archivními sklepy s
řízenými degustacemi, sabrage různými předměty a charitativní dražba vín, před úsvitem trocha romantiky v
podobě výšlapu na vyhlídkovou Kolonádu na kopci Homole, kde první letní den přivítáme veskrze
aristokraticky - šavlí, sektem a kaviárem. A komu ještě zbudou síly, bude vítán na procházce ranními
orosenými vinicemi, v nichž pokvetou růže. Závěr bude patřit vydatné vyprošťovací snídani u Valtického
Podzemí. Vstupenky budou v prodeji v den konání akce ve Valtickém Podzemí. Pokud zaplatíte předem
prostřednictvím e-shopu do 18. června 2014, ušetříte 100 Kč. Pro větší skupiny doporučujeme rezervaci míst
na info@valtickepodzemi.cz, nebo tel: +420 723 600 423. Valtice Podzemí, TOP vinařský cíl 2012 a 2013

Start: 21.06.2014

End: 22.06.2014

E-mail: info@valtickepodzemi.cz

Web: www.valtickepodzemi.cz

Phone: 723600423

GPS: 48°44'28.932"N 16°45'18.566"E

Place: Valtice Podzemí, Vinařská 34

Organizator: Valtické Podzemí

$LOGOIMAGE

1


	noc-otevrenych-sklepu.html

